
2018 年 11 月 30 日 

第 27 回 SENDAI 光のページェントカードの寄付金贈呈式が行われました 

 

 日専連ライフサービスは、仙台の冬の風物詩として広く県内外の方に親しまれている「SENDAI 光の

ページェント」の活動を支援しております。 

  1991(平成 3 年)に「SENDAI 光のページェントカード」を発行開始以降、カードご利用金額の一部

を自動的に日専連の負担により SENDAI 光のページェント実行委員会に毎年寄付をしております。 

  この度、平成 30 年度の寄付金贈呈式が行われました。ご利用いただいたカード会員の皆様には、深

く感謝申し上げます。 

  弊社では、今後も地域の皆様とともに社会貢献活動の支援を行って参りますので引き続きご愛顧賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

●平成 30 年度 SENDAI 光のページェントカード拠金額：278,688 円(累計寄付金額：12,204,293 円) 

●贈呈式  日時：平成 30 年 11 月 30 日(金) 場所：日専連ﾗｲﾌｻｰﾋﾞｽ会議室 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

写真左：SENDAI 光のページェント実行委員会 佐々木実行委員長、写真右：弊社常務取締役 今野明夫 

 


